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                                       Sz.P.                                                                                     

                                       Adam Króliczek                                                                              

                                       Przewodniczacy                                                                            

                                       Komisji Prawa, Porządku Publicznego                                                                             

                                       i Spraw Społecznych                                                                            

                                       Rady Miasta Wodzisławia Śląskiego 

  

 

 
   Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu Śląskim, przesyła 

informacje będące tematem posiedzenia Komisji  Prawa, Porządku Publicznego i Spraw 

Społecznych w dniu 17 czerwca  2025r., w zakresie: informacja na temat bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na obiektach i terenach miejskich w związku z planowaną Akcją Lato  

i planowanymi wydarzeniami o charakterze miejskim. 
                                                                  

                                                                                             

                                        Z poważaniem 
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Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu Śląskim 

 

 

Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego na obiektach i terenach miejskich  

w związku z planowaną Akcją Lato i planowanymi wydarzeniami o charakterze miejskim. 
 

 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu Śląskim w zakresie przygotowania  

do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży przygotowała cykl zajęć promujących książkę.   

Na organizowane przez Bibliotekę zajęcia, które przeznaczone są dla dzieci w wieku od 7 do 12  

lat obowiązują wcześniejsze zapisy wraz z wypełnieniem oświadczenia przez rodziców lub 

opiekunów dzieci.  Wstęp na organizowane wydarzenia i przedstawienia teatralne dla dzieci  

jest bezpłatny. 

 

Zajęcia dla dzieci organizowane i prowadzone są przez bibliotekarzy w Bibliotece Głównej  

w Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży oraz na filiach. 

Cykl zajęć “Lato w Bibliotece” uatrakcyjni spektakl Teatru “Bajkowe Skarbki Śląska”, który 

odbędzie się w sali multimedialnej biblioteki. 

 

Budynek MiPBP został sprawdzony pod względem stanu technicznego i posiada wszystki 

aktualne przeglądy i konserwacje. Lokale, w których znajdują się siedziby filii bibliotecznych  

są administrowane i zarządzane przez właścicieli nieruchomości, na podstawie umów najmu bądź 

użyczenia. Wszystkie mają osobne wejścia do budynku. 

 

W trakcie organizacji Akcji Lato w Bibliotece obowiązuje Regulamin  dostępny w naszej 

bibliotece oraz na stronie internetowej.  
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